## PERJANJIAN KINERJA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA BARAT TAHUN 2019



PROVINSI JAWA BARAT TAHUN 2019



## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel serta berorientasi pada hasil, Kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: ASEP ACHJAR ADIMIHARDJA., SH

Jabatan

: Kepala Seksi Prasarana Dan Sarana Pemuda

Selanjutnya disebut PIHAK KESATU

Nama

: Drs. H. DADANG ABDULRAKHMAN., M.Si

Jabatan

: Plt. Kepala Bidang Sarana Prasarana Dan Kesejahteraan

Selaku atasan PIHAK KESATU, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK KESATU berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah yang dilaksanakan dalam program dan kegiatan seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab Kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

PIHAK KEDUA,

Bandung,

2019

PIHAK KESATU.

Drs. H. DADANG ABDULRAKHMAN., M.Si

Pembina Tingkat I

NIP. 19631106 198503 1 006

ASEP ACHJAR ADIMIHARDJA., SH

Penata Tingkat I

NIP. 19690324 199901 1 001

## **PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019** DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA BARAT

NO	SASARAN	INDIKATOR KINERJA	SATUAN	TARGET
1	2	3	4	5
1	Prestasi Olahraga Jawa Barat di Tingkat Nasional	Peringkat Jawa Barat pada     Multievent Nasional	Peringkat	
		a. POPNAS		1

1		Program Peningkatan dan Pembinaan Kepemudaan	Rp	311.395.454
		dan Kepramukaan	КР	311.333.434
	1	Monitoring Evaluasi dan Verifikasi Permohonan		
		Bantuan Keuangan dan Hibah Sarana Prasarana	Rp	75.000.000
		Kepemudaan di Jawa Barat		
	2	Penyusunan Dokumen Data Prasarana	Rp	136,395,454
		Kepemudaan Kabupaten/Kota di Jawa Barat	ΙΥΡ	100.000.404
	3	Monitoring Evaluasi dan Fasilitasi Pengembangan		
		dan Pembangunan Sarana dan Prasarana	Rp	100,000,000
		Kepemudaan Kabupaten/Kota di Jawa Barat	ıγρ	100.000.000

PIt. KEPALA BIDANG SARANA PRASARANA DAN KESEJAHTERAAN

ors. H. DADANG ABDULRAKHMAN, M.Si Pembina Tingkat NIP. 196311061985031006

KEPALA SEKSI SARANA DAN PRASARANA PEMUDA

A. ACHJAR ADIMIHARDJA, SH. Penata Tingkat I NIP. 19690324 199901 1 001